
 Město Rokytnice nad Jizerou 

Úsek rozvoje města a investic  

Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 
tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 

e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
1/2 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Č. j.: MURJ/1850/2016 

Město Rokytnice nad Jizerou jako Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu IV. kategorie na stavební práce. Zadávací řízení je mimo režim zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 

Sb., řídí se Pravidly pro zadávání zakázek malého rozsahu městem Rokytnice nad Jizerou. 
 

1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel:                                                         Město Rokytnice nad Jizerou 

Adresa:                                                              Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

IČO:                                                                   276057 

DIČ:                                                                   CZ-00276057 

Telefon:                                                             +420 481 549 311 

Identifikátor datové schránky:                           htabfwg 

Kontaktní osoba:                                               Ing. Věra Rohlíková  

E-mail:                                                               investice2@mesto-rokytnice.cz 
 
 

2) Druh a předmět veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu veřejnou zakázku malého rozsahu IV. kategorie na stavební práce. 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce přístupových lávek – MŠ Horní Rokytnice 

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 20160012  
Předmět veřejné zakázky je rekonstrukce dvou přístupových lávek k objektu mateřské školy v Horní 

Rokytnici čp. 555, 512 44 Rokytnice nad Jizerou. 
 
Rekonstrukce přístupových lávek spočívá v demolici dvou stávajících železobetonových přístupových lávek a 

schodišť a ve výstavbě dvou nových přístupových lávek a schodišť a to včetně úprav vstupních přístřešků. Přístupové 

lávky a schodiště budou vyrobeny ze železobetonových prefabrikovaných panelů. 
 

3) Zadávací dokumentace 
 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci současně s touto výzvou v elektronické podobě. Zadávací dokumentace 

obsahuje:  

 Základní údaje zadávací dokumentace (001_Zakladni_udaje_ZD.pdf) 

 Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky – vzor (002_IU_a_obsah_nabidky_vzor.doc) 

 Krycí list nabídky - vzor (003_Kryci_list_vzor.xls) 

 Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor (004_CP_Zakladni_kvalifikace_vzor.doc). 

 Technické kvalifikační předpoklady – vzor (005_TKP_reference_vzor.xls) 

 Obchodní podmínky – Smlouva o dílo – vzor (006_Obchodní_podmínky_smlouva_o_dilo.doc) 

 Slepý výkaz výměr a soupis prací (007_SVV_SP.xls) 

 Projektová dokumentace – 008_PD 

 Fotodokumentace – 009_Fotodokumentace.pdf 
 
Výzva včetně zadávací dokumentace je také umístěna volně ke stažení na stránkách města Rokytnice nad Jizerou, 

www.mesto-rokytnice.cz, v sekci Výběrová řízení. Uchazeči, kteří nejsou osloveni zadavatelem přímo touto výzvou, 

mohou požádat o zaslání zadávací dokumentace a to buď zasláním požadavku na emailovou adresu 

investice2@mesto-rokytnice.cz nebo zasláním požadavku na adresu: Město Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 

197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou. Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 
 

4) Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení - v písemné formě, v českém jazyce, v nerozebíratelné formě. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Nabídka musí obsahovat: 

 Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací 

dokumentace (002_IU_a_obsah_nabidky_vzor.doc). 

mailto:investice2@mesto-rokytnice.cz
investice2@mesto-rokytnice.cz%20


 Město Rokytnice nad Jizerou 

Úsek rozvoje města a investic  

Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 
tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 

e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
2/2 

 Krycí list nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací dokumentace 
(003_Kryci_list_vzor.xls). 

 Dokumenty prokazující odbornost, schopnosti a zkušenosti uchazeče dle pokynů uvedených v zadávací 

dokumentaci. 

 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor 

smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace (006_Obchodní_podmínky_smlouva_o_dilo.doc). 

 Požadavky na prokázání schopností, odbornosti a zkušeností uchazeče: 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží řádně 

podepsané čestné prohlášení, jehož závazný vzor je součástí zadávací dokumentace 

(004_CP_Zakladni_kvalifikace_vzor.doc). 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží 

oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list).  

 Předkládané dokumenty nesmějí být ke dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. Předkládané dokumenty však nemusí být originály, může se jednat o prosté kopie případně 

výpisy pořízené dálkově elektronickou formou. 

 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží 

seznam 3 příkladů jím provedených prací obdobného charakteru a rozsahu, jež jsou zadavatelem požadovány, 

které provedl v období posledních 3 let (005_TKP_reference_vzor.xls). 
 

5) Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 16. května 2016 ve 12:00. Veškeré nabídky doručené po tomto termínu budou 

z dalšího hodnocení vyřazeny. 
 

6) Způsob a místo podání nabídek 
 
Nabídka musí být předložena písemně v listinné podobě v českém jazyce v jednom vyhotovení v nerozebíratelné 

formě. Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou bodě 1, a to v uzavřených 

neprůhledných obálkách. Obálky budou označeny heslem: 
 

„Neotevírat – VZ č. 20160012 – Rekonstrukce přístupových lávek – MŠ Horní Rokytnice“ 
 
Osobní doručení nabídky je možné na podatelně Městského úřadu Rokytnice nad Jizerou. Podatelna se nachází na 

adrese, která je uvedena v bodě 1. 
 

7) Způsob hodnocení nabídek 
 
Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (váha 100%), kterým je výše nabídkové 

ceny včetně DPH. Hodnotitel sestaví pořadí dle výše nabídkových cen a jako nejvýhodnější nabídka bude označena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

8) Podmínky pro plnění veřejné zakázky 
 

 Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje 

uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu 

a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

 Nabídku podává uchazeč bezplatně. Uchazeč bere na vědomí informaci, že se nejedná o zadávací řízení dle 

zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách. 

 Veškeré obchodní a smluvní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je 

nedílnou součástí zadávací dokumentace poskytované spolu s touto výzvou.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokytnice nad Jizerou dne 7. dubna 2016                                                                                                    

       
……………………………………………….  
                            Ing. Věra Rohlíková,  

                    úsek rozvoje města a investic 

 


